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Odżelaziacz wody Aqua Luxe Air
1354

Cena (z VAT) 3 350,00 zł

Producent Global Water

Opis produktu
Odżelaziacz wody regenerowany przez napowietrzanie złoża znajdującego się wewnątrz butli. Nie wymaga żadnych środków regeneracyjnych
ani czynności obsługowych. Instalujesz i gotowe! 

Skuteczne odżelazianie bez żadnych środków regeneracyjnych! Najtańszy system usuwania żelaza bez potrzeby stosowania jakichkolwiek
środków do regeneracji złoża!

Odżelaziacz wody Aqua Luxe posiada nowoczesne złoże filtrujące, które jest regenerowane powietrzem podawanym bezpośrednio do butli
podczas procesu regeneracji.

Teraz więc możesz zapomnieć o problemach ze złą jakością wody oraz jakichkolwiek kosztach związanych z utrzymaniem urządzenia.
Dodatkowo nasz nowy system Aqua Luxe jest tańszy od konkurencyjnych urządzeń wykorzystujących podobną technologię. Kolejnym
argumentem jest unikalne złoże filtracyjne, którego żywotność jest nieograniczona. 

Jeśli woda z Twojej studni zawiera związki żelaza to kupno dobrego systemu odżelaziającego wodę jest naprawdę niezbędne. Który jednak
wybrać? Global Water to ekspert w dziedzinie uzdatniania wody. Od prawie 30 lat skutecznie zajmujemy się poprawą jakości wody pitnej. Z
naszej bogatej oferty polecamy zawsze praktyczne i ekologiczne rozwiązania. Odżelaziacz Aqua Luxe z pewnością zaspokoi potrzeby
kilkuosobowej rodziny oraz poradzi sobie z dużą ilością żelaza i innych typowych zanieczyszczeń jak np. mętność wody. Postaw na jakość i
doświadczenie! 

Mocne strony urządzenia:
 

nowoczesne, wysokowydajne i lekkie złoże, niezwykle skuteczne przy usuwaniu żelaza
brak kosztów środków eksploatacyjnych
bardzo długa żywotność złoża
ekologiczna, bezpieczna regeneracja typu UP-Flow
elektroniczne sterowanie
panel z wyświetlaczem LCD
krótki czas regeneracji

Zasada działania urządzenia:

Dzięki aktywnej powłoce zastosowanego złoża trudne do usunięcia rozpuszczalne w wodzie formy związków żelaza są utleniane dając tym
samym łatwo usuwalne osady. 
Tak otrzymane nierozpuszczalne osady w/w pierwiastków są odfiltrowywane na złożu i usuwane podczas płukania wstecznego.  
Częściowo wyczerpane złoże regenerowane jest poprzez napowietrzanie podawane bezpośrednio do wnętrza butli ze złożem.
Dzięki takiemu rozwiązaniu nie ma praktycznie żadnych kosztów związanych z eksploatacją urządzenia a wodę z regeneracji możemy skierować
nawet do ekologicznego szamba. 
Cały proces regeneracji odbywa się bezobsługowo co kilka dni.

W urządzeniu zastosowano podsypkę kwarcową - zapewnia ona duży przepływ wody przez dolny dystrybutor oraz złoże filtrujące.                  

Zalety głowicy sterującej RX:

- ceramiczny zawór sterujący
- kontrola procesu - czasowa lub objętościowa
- regeneracja natychmiastowa lub opóźniona
- funkcja manualnej zmiany cyklu pracy
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- automatyczna blokada przycisków
- prostota obsługi i niezawodność działania

Działanie głowic RX oparte jest na nowoczesnej technologii obrotowych dysków ceramicznych. Dwa dyski ceramiczne, będące sercem
sterownika, wykonane są z wysokiej jakości ceramiki, odpornej na ścieranie i korozję. Ta przełomowa technologia zapewnia doskonałe
uszczelnienie wewnątrz sterownika a przez to długotrwałe i bezawaryjne jego działanie. Ceramiczne elementy są odporne na osadzanie się
zanieczyszczeń (m.in. żelaza), dzięki czemu nie kumulują się one w sterowniku. 

Instalacja: 

Proste podłączenie hydrauliczne - można z powodzeniem wykonać we własnym zakresie. Urządzenie instalujemy na głównym ujęciu wody w
budynku za hydroforem.

Aby poprawnie zamontować urządzenie niezbędny jest odpływ do kanalizacji oraz zasilanie 230V.

Fabrycznie ustawione parametry pracy:
Regeneracja czasowa: co 3 dni 
Regeneracja objętościowa: co 5 m3

Reasumując: 

Za bardzo atrakcyjną kwotę oferujemy profesjonalny odżelaziacz wody z naprawdę dużą ilością złoża filtrującego. Filtrowanie wody w tym
przypadku jest bardzo efektywne, złoże oprócz żelaza (w formie utlenionej i nieutlenionej) usuwa z wody mangan, zanieczyszczenia
mechaniczne, mętność oraz nadmierną barwę.
Montaż urządzenia jest prosty, można go wykonać we własnym zakresie bez utraty gwarancji. 

W komplecie instrukcja montażu urządzenia oraz programowania głowicy. 
Urządzenie dostarczamy zaprogramowane (uśrednione wartości jakości wody) - instalujesz i gotowe!
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